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SIKKERHEDSREGLER
VIGTIGT, SKAL LÆSES OG OVERHOLDES

Læs disse sikkerhedsregler, inden apparatet tages i 
brug. Gem vejledningen til eventuel senere brug. 
Denne vejledning og selve apparatet er forsynet 
med vigtige oplysninger om sikkerhed, der altid 
skal overholdes. Producenten fralægger sig 
ethvert ansvar for manglende overholdelse 
af disse sikkerhedsregler, for ukorrekt brug af 
apparatet eller forkert indstilling af 
betjeningsknapperne.

Små børn (0-3 år) skal holdes væk fra 
apparatet. Mindre børn (3-8 år) skal holdes væk 
fra apparatet, medmindre de er under konstant 
opsyn. Børn på 8 år og derover samt personer, der er 
fysisk, sensorisk og mentalt funktionshæmmede eller 
uden forudgående erfaring og viden, må 
udelukkende betjene apparatet, hvis de er under 
opsyn eller har fået den nødvendige oplæring i sikker 
brug af apparatet samt forstår farerne ved forkert brug. 
Børn må ikke lege med apparatet. Rengøring og 
vedligeholdelse må ikke foretages af børn, medmindre 
de er under opsyn.
Børn mellem 3 og 8 år må fylde og tømme 
køleapparater.
TILLADT BRUG

 FORSIGTIG: Apparatet er ikke beregnet 
til at blive startet ved hjælp af en ekstern 
tilkobling, som f.eks. en timer, eller en separat 
fjernbetjening.

 Dette apparat er beregnet til husholdningsbrug 
samt: i køkkenet på arbejdspladser, kontorer 
og forretninger, på landbrugsejendomme 
samt på hoteller, moteller, bed & breakfast og 
ferielejligheder til brug for den enkelte gæst.

 Dette apparat er ikke egnet til professionel 
brug. Anvend ikke apparatet udendørs.

 Den pære, der bruges i apparatet, er specifikt 
beregnet til husholdningsapparater, og den er 
ikke velegnet til brug til rumbelysning i hjemmet 
(Kommissionens forordning (EF) nr. 244/2009).

 Apparatet er beregnet til drift i omgivelser 
med rumtemperaturer inden for følgende 
intervaller, der svarer til den klimakategori, som 
er angivet på typepladen. Apparatet kan ikke 
fungere korrekt, hvis det i en længere periode 
får lov til at stå i en temperatur over eller under 
det angivne interval.
Klimakategori, rumtemp. (°C)
SN: Fra 10 til 32 °C;  N: Fra 16 til 32 °C
ST: Fra 16 til 38 °C; T: Fra 16 til 43 °C

 Dette apparat indeholder ikke CFC. 
Kølesystemet indeholder R600a (HC). 
Apparater, der indeholder isobutan (R600a): 
Isobutan er en naturlig gasart, der ikke påvirker 
miljøet, men den er brændbar. Sørg derfor for, 
at kølesystemet ikke er defekt, specielt når 
kølesystemet tømmes.

 ADVARSEL: Sørg for ikke at beskadige 
apparatets kølesystem.

 ADVARSEL: Sørg for, at ventilationsåbningerne i 
apparatets kabinet eller inde i skabet ikke blokeres 
eller tildækkes.

 ADVARSEL: Brug aldrig andre mekaniske, 
elektriske eller kemiske anordninger til at 
fremskynde afrimningen end dem, der anbefales 
af producenten.

 ADVARSEL: Brug eller anbring aldrig andet 
elektrisk udstyr i apparatet end det, der er 
udtrykkeligt autoriseret af producenten.

 ADVARSEL: Is- og/eller vandmaskiner, der ikke er 
sluttet direkte til vandforsyningen, må udelukkende 
fyldes med drikkevand.

 ADVARSEL: Automatiske ismaskiner og/eller 
vandautomater skal sluttes til en vandhane, der 
udelukkende leverer drikkevand (med et tryk på 
mellem 0,14 og 1 Mpa (1,4 og 10 bar)).

     ADVARSEL: Brug de nye slangesæt, der følger med 
apparatet, og de gamle slangesæt bør ikke genbruges.

 Opbevar aldrig produkter med eksplosive stoffer, 
som f.eks. aerosolspray med brændbare drivmidler, i 
dette apparat.

    Den ugiftige væske i fryseelementerne (findes i visse 
modeller) må ikke indtages. Isterninger og 
sodavandsis må ikke indtages umiddelbart efter, at 
de er taget ud af fryseren, da de kan give frostskader.

 Apparater, der er beregnet til brug med et 
luftfilter inden i ventilatordækslet, skal altid have filteret 
monteret korrekt, når køle-/fryseskabet er i drift.

 Glasflasker med væsker må ikke anbringes i 
fryseafdelingen, da de kan gå i stykker. Bloker 
ikke ventilatoren (hvis den findes) med madvarer. 
Kontroller, at dørene lukker korrekt (specielt 
fryserdøren), når du har anbragt madvarer i 
apparatet.

 Beskadigede pakninger skal udskiftes så hurtigt 
som muligt.

 Brug kun køleafdelingen til opbevaring af 
friske madvarer og fryseafdelingen til 
opbevaring af frostvarer, indfrysning af friske 
madvarer samt fremstilling af isterninger.

    Undgå en direkte kontakt mellem den friske mad 
og den mad, der allerede er frosset. For at optimere 
frysehastigheden kan skuffer fjernes, og maden kan 
placeres direkte på bunden eller toppen af rummet.

ikkeOpbevar  uindpakkede 
kontaktmadvarer i direkte  med de 

indvendige overflader i afdelingen til friske 
madvarer eller fryseafdelingen. Apparatet har 
muligvis specielle afdelinger (afdeling til friske 
madvarer, rummet Nul grader osv.). De kan fjernes 
(medmindre andet er angivet i den specifikke 
brugervejledning til produktet), uden at 
apparatets funktion påvirkes.

RisikoAdvarsel:  for brand/brændbare 
materialer  mest velegnede Apparatets
afdelinger til opbevaring af specifikke typer af 

idetmadvarer,  temperaturfordelingen i 
apparatets  afdelinger tages i forskellige
betragtning, er:
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- Køleafdelingen: Til opbevaring af tropiske
frugter, dåser, drikkevarer, æg, sovse, pickles,
smør, marmelade, ost, mælk, mejeriprodukter,
yoghurt. Du kan også opbevare pålæg,
desserter, kød og fisk, ostetærter, frisk pasta,
cremefraiche, grød og flødeost.
Frugt- og grøntsagsskuffen i bunden af
køleafdelingen: Til opbevaring af grøntsager og frugt
(undtagen tropiske frugter). Nulgradersafdelingen:
Opbevar kun kød og fisk i den koldeste skuffe
- ryseafdelingen:
er velegnet til indfrysning af madvarer fra
rumtemperatur samt til opbevaring af frosne
madvarer, fordi temperaturen er jævnt fordelt i hele
afdelingen. Frostvarer kan opbevares indtil den
udløbsdato for opbevaring, der er angivet på
emballagen. Denne dato tager højde for den type af
madvarer, der opbevares, og datoen skal derfor
respekteres. Friske madvarer kan opbevares i
følgende tidsrum: 1-3 måneder for ost, skaldyr,
is, skinke/pølse, mælk, friske væsker; 4 måneder for
bøf eller koteletter (okse, lam, svin); 6 måneder for
smør eller margarine, fjerkræ (kylling, kalkun); 8-12
måneder for frugt (undtagen citrusfrugter), stegt
kød (okse, svin, lam), grøntsager. Udløbsdatoen på
madvarers emballage skal respekteres. Opbevar
fødevarer i henhold til ovenstående afsnit for bedst
konservering i den længste periode for at undgå
madaffald. Overhold følgende for at undgå
kontaminering af madvarer:

– Åbning af døren i lange perioder kan medføre,
at temperaturen stiger markant i apparatets
afdelinger.
– Rengør overflader, der kan komme i kontakt
med madvarer, samt afløbssystemerne
regelmæssigt.
– Rengør vandbeholderne, hvis de ikke er
blevet brugt i 48 timer. Skyl vandsystemet, der
er forbundet med vandforsyningen, hvis der
ikke er trukket vand i 5 dage.
– Opbevar råt kød og rå fisk i velegnede
beholdere i køleafdelingen, så de ikke kommer
i kontakt med eller kan dryppe på andre
madvarer.
I Convertible Space skal opbevaring være som
fulgt:
+10°C:  opbevar hvidvin
+4°C:   Til opbevaring af grøntsager og frugt

(undtagen tropiske frugter)
0°C:  Kun til opbevaring af kød og fisk
Alle indstillinger under nul: Til opbevaring af 
frosne madvarer som i fryseafdelingen
– Fryseafdelinger med to stjerner er velegnede
til opbevaring af frostvarer samt opbevaring
eller fremstilling af is og isterninger.
– Indfrys ikke friske madvarer i afdelinger med
én, to eller tre stjerner.
– Hvis køleapparatet skal stå tomt i
længerevarende perioder, så sluk for det, afrim
det, rengør og tør det efter, og lad døren stå
åben, så der ikke dannes mug i apparatet.

OPSTILLING
 Flytning og opstilling af apparatet skal 

foretages af to eller flere personer - risiko for 
personskade. Brug beskyttelseshandsker, når 
emballagen fjernes, og når apparatet opstilles - 
risiko for snitsår.

 Opstilling, herunder tilslutning til 
vandforsyning (hvis relevant) og elektriske 
tilslutninger og reparationer skal udføres af 
en autoriseret tekniker. Reparer eller udskift 
ikke nogen af apparatets dele, medmindre det 
kræves specifikt i brugervejledningen. Hold 
børn væk fra installationsstedet. 
Kontroller, at apparatet ikke er blevet 
beskadiget under transporten. I tilfælde af 
problemer kontaktes forhandleren eller den 
nærmeste serviceafdeling. Når apparatet er 
opstillet, skal emballagematerialerne (plast, 
polystyrenskum osv.) opbevares uden for børns 
rækkevidde - risiko for kvælning. Tag stikket ud 
af stikkontakten før enhver form for installation 
- risiko for elektrisk stød. Under opstillingen skal
det kontrolleres, at apparatet ikke beskadiger
elkablet - risiko for brand eller elektrisk stød.
Apparatet må ikke aktiveres, før opstillingen er
helt færdig.

 Vær forsigtig i forbindelse med flytninger, så 
gulvet ikke bliver beskadiget (f.eks. parketgulv). 
Opstil apparatet på et gulv, som kan modstå 
vægten, og på et passende anvendelsessted. 
Sørg for, at apparatet ikke opstilles i nærheden af 
en varmekilde, og at alle fire fødder står godt og 
sikkert på gulvet. Juster eventuelt fødderne, og 
kontroller, at apparatet er helt i vater ved hjælp 
af et vaterpas. Det anbefales at vente mindst to 
timer efter opstilling med at starte apparatet, 
således at kølesystemet fungerer perfekt.

ADVARSEL: Sørg for, at netledningen ikke 
kommer i klemme eller bliver beskadiget, når 
apparatet opstilles.

ADVARSEL: Apparatet skal opstilles eller 
fastgøres i overensstemmelse med 
anvisningerne, så risici forbundet med 
manglende stabilitet undgås. Apparatet må ikke 
anbringes, så dets bagvæg (kondensator) er i kontakt 
med en metalslange på gaskomfur, metal gas- eller 
vandrør eller elektriske ledninger.

Der skal være fri plads på begge sider og 
over apparatet for at sikre tilstrækkelig ventilation. 
Afstanden mellem apparatets bagside og væggen 
bag apparatet skal være mindst 50 mm for at undgå 
varme overflader. Hvis denne afstand reduceres, øges 
produktets energiforbrug.

 Kontakt det tekniske servicecenter, hvis 
dørene skal vendes.

 En ’godkendt’ enkelt kontraventil eller en anden 
ikke mindre effektiv forebyggelse af 
tilbagestrømning, der giver beskyttelse mod 
tilbagestrømning til mindst væskekategori to, 
skal monteres på forbindelsespunktet / 
forbindelserne mellem vandforsyningen og 
fittingen eller apparatet. ”
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ADVARSLER VEDRØRENDE ELEKTRICITET
 Strømforsyningen skal kunne afbrydes enten 

ved at tage stikket ud, hvis dette er muligt, 
eller ved hjælp af en flerpolet afbryder, der er 
anbragt før stikkontakten, i overensstemmelse 
med gældende lokale standarder for elektrisk 
sikkerhed.

 Brug ikke forlængerledninger, multistikdåser 
eller adaptere. Efter endt installation må der 
ikke være direkte adgang til de elektriske dele. Rør 
ikke ved apparatet, når du er våd eller har bare 
fødder. Anvend ikke dette apparat, hvis 
netledningen eller stikproppen er beskadiget, 
hvis det ikke fungerer korrekt, eller hvis det er 
beskadiget eller har været tabt på gulvet.

 Hvis ledningen er beskadiget, skal den 
udskiftes med en af samme type af en autoriseret 
tekniker eller af en tilsvarende kvalificeret 
person for at undgå personskade - risiko for 
elektrisk stød.

 ADVARSEL: Brug ikke multistikdåser på 
bagsiden af apparatet.
RENGØRING OG VEDLIGEHOLDELSE

 ADVARSEL: Før enhver form for vedligeholdelse 
eller rengøring skal der slukkes for apparatet, og 
stikket skal tages ud af stikkontakten. Brug aldrig 
damprensere - risiko for elektrisk stød. 

 Anvend ikke kraftige eller slibende 
rengøringsmidler, som f.eks. rengøringsmidler til 
vinduer, skurende rengøringsmidler, 
brændbare væsker, rengøringsvoks, 
koncentrerede rengøringsmidler, blegemidler 
eller rengøringsmidler, der indeholder 
petroleum, på plastdele, skabets indersider og 
dørtætninger eller pakninger. Anvend ikke 
køkkenrulle, skuresvampe eller slibende 
rengøringsredskaber.

BORTSKAFFELSE AF EMBALLAGEN
Emballagen kan genbruges 100% og er mærket med 
genbrugssymbolet     .
Emballagen skal derfor bortskaffes i overensstemmelse 
med gældende lokale regler for affaldshåndtering. 
BORTSKAFFELSE AF HUSHOLDNINGSAPPARATER
Apparatet er fremstillet af materialer, der kan genbruges. 
Det skal skrottes i henhold til gældende lokale miljøregler 
for bortskaffelse af affald. For yderligere oplysninger om 
behandling, genvinding og genbrug af elektriske 
husholdningsapparater skal du kontakte de lokale 
myndigheder, renovationsselskabet eller forretningen, 
hvor apparatet er købt. Dette apparat er i 
overensstemmelse med EU-direktiv 2012/19/EF, Affald af 
elektrisk og elektronisk udstyr (WEEE). Ved at sikre, at 
dette produkt bortskaffes korrekt, hjælper du med til at 
forhindre negative konsekvenser for miljøet og 
folkesundheden. Symbolet      på produktet eller den 
ledsagende dokumentation angiver, at dette produkt ikke 
må bortskaffes som husholdningsaffald, men at det skal 
afleveres på nærmeste opsamlingscenter for genbrug af 
elektrisk og elektronisk udstyr.

ENERGISPARERÅD
Opstil apparatet et tørt sted med god ventilation og langt væk fra 
varmekilder (f.eks. radiator, komfur osv.), hvor det ikke udsættes for 
direkte sollys. Hvis det er nødvendigt, kan du bruge en isoleringsplade. 
Følg anvisningerne i opstilling for at sikre passende ventilation. 
Utilstrækkelig ventilation på apparatets bagside fører til øget 
energiforbrug og forringet afkølingseffektivitet.
Hyppig åbning af dørene kan føre til et forøget energiforbrug. 
Apparatets indvendige temperatur og energiforbruget påvirkes 
desuden af rumtemperaturen og apparatets placering. Disse faktorer 
skal tages i betragtning ved indstillingen af temperaturen.
Lad dørene stå åbne så kort tid som muligt.
Optø frosne madvarer i køleafdelingen. De frosne madvarers lave 
temperatur afkøler madvarerne i køle-/fryseskabet. Lad varme 
madvarer og drikke køle ned, før de anbringes i apparatet. Hyldernes 
placering i køle-/fryseskabet påvirker ikke energiforbruget. Madvarerne 
skal anbringes på hylderne, så luften kan cirkulere 

korrekt (madvarerne må ikke berøre hinanden eller bagvæggen). 

Fryseafdelingens opbevaringskapacitet kan udvides ved at fjerne 

kurvene og, hvis den findes, hylden Stop frost.

Vær ikke bekymret over kompressorlyde, der beskrives som normale 
lyde i den hurtige vejledning til dette produkt.

BEMÆRK: Cabriolet rum Se venligst den gældende instruktion i 
"FRYSERUM" og "UFROZEN RUMLET". Denne tabel er kun egnet til EU-
lande.
Modelinformationen kan hentes ved hjælp af QR-koden rapporteret i 
energimærket. Etiketten indeholder også den modelidentifikation, der 
kan bruges til at se portalen til registreringsdatabasen på https: //
eprel.ec.europa.eu.

Frosset rum
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Produkt

Opbevaringsperiode 
(-12 ° C) / måned

Anbefalet 
opbevaringsperiode
 (-18 ° C) / måned

Opbevaringsperiode 
(-22 ° C) / måned

Smør eller margarine 1 6 9

Fisk 1 1-3 6

Frugt (undtagen 
citrus) og grøntsager 1 8-12 12 

Kød- skinke-pølse
Stege (oksekød-lam)
Bøffer eller koteletter 
(oksekød-svinekød) 1 

2 
8-12 

4 12 

Mælk, frisk væske, ost, is 
eller sherbet 1 1-3 

Fjerkræ (kylling-kalkun) 1 5-7

UFROZEN RUM

Produkt

Opbevaringsperiode
0-3 ° C

Anbefalet 
opbevaringsperiode 
(3-6 ° C)

Opbevaringsperiode 
6-8 ° C

dåser, drikkevarer, æg, saucer, 
pickles, smør, marmelade 3-4 uger 3-4 uger 3-4 uger 

Tropisk frugt Ikke anbefalet 2-4 uger 3-4 uger

ost, mælk, mejeri mad, deli 
mad, yoghurt 2-5 dage 2-5 dage 2-5 dage

Pålæg, desserter, kød og 

fisk og hjemmelavet mad
3-5 dage 1-2 dage Ikke anbefalet

Opbevar grøntsager og 
frugter (undtagen tropiske 
frugter og citrus) 15 dage 10-12 dage 4-7 dage

5

9



93



94

A. Køleskab
B. Fryser
C. Indstilleligt område

BEMÆRK:
Den automatiske lukning af køleskabets venstre dør er at 
betragte som normal adfærd.

BEMRK:
Skufferne, kurve og hylder skal forblive i position som ovenstende billede. Dette er den bedste 
betingelse for energiforbrug. Dette køleapparat er ikke beregnet til at blive brugt som indbygget 
apparat.
Nr du først installerer dit køleskab, skal du sørge for, at kontrollerne stadig er indstillet til de 
anbefalede sætpunkter. De anbefalede fabriksindstillinger er 3 ° C for køleskabet og -18 ° C for 
fryseren. 
Alle LED-lys i køleafdelingen er energiklasse G.
Belastningsgrænser bestemmes af kurve, klapper, skuffer, hylder osv. Sørg for, at disse 
komponenter stadig kan lukkes let efter ilægning.

Dynamic Intelligence
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A

B

A. 5 mm skruer til stikkontakt

A

A. Hængsel

Midterste højre hængsel

Øverste højre hængsel 

A

A. skruer til øverste hængsellåg
B. Øverste hængsellåg

A. skruer til øverste hængsellåg
B. Øverste hængsellåg

A

B

A

A. 5 mm skruer til stikkontakt

Midterste venstre hængsel

A. Hængsel

A

Vandautomatens
slangeforbindelse

Øverste venstre hængsellåg Øverste højre hængsellåg

A. Ydre ring

A

Ledningsstik

Øverste venstre 
hængsel
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21

2 3 6 7 8 941 5

18 16 151922232425 2026

10 11 12 13 14

1727

1. Knap og kontrollampe for isterninger
2. Knap og kontrollampe for Measured Fill (opmålt

fyldning)
3. Knap og kontrollampe for knust is
4. Knap og kontrollampe for dosering af vand
5. Knap og kontrollampe for fryseafdeling
6. Kontrollamper for middel frysertemperatur, hurtig

afkøling
7. Knap og kontrollampe for indstilleligt område
8. Kontrollamper for vin, køleskab, kød og fisk
9. Knap og kontrollampe for køleafdeling
10. Kontrollampe for Freeze Shield (ingen frostskader)
11. Knap og kontrollampe for feriefunktion
12. Knap for lås og celsius/fahrenheit
13. Knap for nulstilling af vandfilter
14. Knap og kontrollampe for Wi-Fi
15. Kontrollampe for Wi-Fi-fejl

16. Kontrollampe for udskiftning af vandfilter
17. Kontrollampe for åben dør
18. Kontrollampe for lås
19. Knap og kontrollampe for Fast Cool

(hurtig afkøling)
20. Kontrollampe for celsius/fahrenheit
21. Kontrollampe for Dynamisk intelligens
22. Kontrollampe for kalibrering af fyldning
23. Indikator for liter
24. Knap og kontrollampe for Fast Freeze

(lynindfrysning)
25. Kontrollampe for Lyd fra
26. Kontrollampe for ismaskine slået fra
27. Kontrollampe for demotilstand

Kontrolpanelet slukkes automatisk efter et minuts inaktivitet. Tryk på en vilkårlig tast for at tænde for kontrolpanelet.



Funktionen Fast Cool hjrelper i perioder med stor brug at 
k0leafdelingen, overfyldning at madvarer eller midlertidige 
varme rumtemperaturer. Når du tænder Fast Cool, køles 
køleskabstemperaturen hurtigere end normale indstillinger.

Funktionen Fast Cool hjrelper i perioder med stor brug at 
k0leafdelingen, overfyldning at madvarer eller midlertidige 
varme rumtemperaturer. Når du tænder Fast Cool, køles 
køleskabstemperaturen hurtigere end normale indstillinger.

Denne funktion er beregnet til at undga, at dit apparat bruger 
un0dvendig energi i perioder, hvor det ikke bruges normalt 
(som for eksempel nar du er pa ferie). 
Nar denne funktion vrelges, bliver temperaturen i k01eafdelingen 
automatisk 

sat til 12°c. Denne tilstand påvirker ikke temperaturen i fryserummet.

■ Hvis du aktiverer Demo-funktionen, lyser ikonet for
Demofunktion pa displayet.

■ Gå ud af demotilstand ved at trykke på og holde
lydknappen og låseknappen nede samtidig i 3 sekunder.

■ Hvis Demo-funktion aktiveres, skal alle madvarer i
k0leafdelingen, fryseafdelingen og Flexi Freeze fjernes.
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1. Anbring et solicit malebreger (0.2 L) pa automatbakken,
centreret foran is-/vandautomatens arm.

BEMA:RK: Afhrengigt af modellen kan der medf0lge et
malebreger.

A. Vandautomatens arm 
B. lsautomatens arm 
C. M�lebreger 0.2 L (1 cup)

Kontroller, at du ikke har valgt en forudindstillet Measured Fill 
(opmalt fyldning). 

2. Tryk pa knappen Measured Fill (opmalt fyldning) i 3 sekunder for at 
ga i kalibreringsfunktion. lkonerne for Calibration (kalibrering) og 
Measured Fill (opmalt fyldning) trender og bliver ved med at lyse, 
mens funktionen Measured Fill (opmalt fyldning) kalibreres. 
BEMA:RK: Du kan trykke pa knappen MEASURED FILL
(opmalt fyldning) til enhver tid i funktionen Calibration
(kalibrering]. lkonerne for Calibration (kalibrering) og Measured
Fill (opmalt fyldning) slukker.

3. Tryk pa vandautomatarmen, og hold den inde, indtil der er
leveret vand op til markeringen for 0.2 L i malebregeret.
BEMA:RK: Hvis malebregeret bliver fyldt for meget, eller hvis
der spildes vand, skal du kassere vandet og starte
kalibreringen forfra.

4. Nar 0.2 L vand er leveret korrekt i malebregeret, skal du trykke
pa knappen MEASURED FILL (opmalt fyldning) for at bekrrefte
kalibreringen.

5. Nar kalibreringen af Measured Fill er bekrreftet, forsvinder
ikonet Calibration (kalibrering), og displayet vender tilbage til
startskrermen.

Levering 

Tryk pa knappen CUBED ICE (isterninger) eller CRUSHED ICE 
(knust is) for at vrelge istype. 

BEMA:RK: 

■ Knust is fremstilles ved, at isterningerne knuses, inden de
forlader isautomaten. Derfor kan det vare lidt tid, inden der
kommer knust is. Det er normalt, at der kommer st0j fra
isknuseren, og stykkerne kan have forskellig st0rrelse.

■ Nar der skiftes fra knust is til isterninger, vii isautomaten levere
en smule knust is sammen med de f0rste isterninger.

Levering af vand 

VIGTIGT: 

■ Tap mindst 1 liter vand hver uge, sa der altid er frisk vand.

■ Hvis str0mmen af vand fra automaten mindskes, kan det
skyldes et lavt vandtryk.

■ Fjern vandfilteret, og tap 0.2 L vand. Hvis 0.2 L vand leveres
pa 8 sekunder eller mindre, opfylder vandtrykket til
k0le-/fryseskabet minimumskravene.

■ Hvis det tager mere end 8 sekunder at levere 0.2 L vand, er
vandtrykket til k0le-/fryseskabet lavere end anbefalet. Se
afsnittene "Krav til vandforsyningen" og "Fejlfinding"
angaende forslag.

Levering af vand - Standard: 

1. Tryk et solicit glas mod vandautomatarmen.

2. Fjern glasset for at stoppe leveringen.

BEMA:RK: Knappen Dispense Water (tap vand) aktiverer ikke 
standardlevering. Den fungerer kun i funktionen Measured Fill 
(opmalt fyldning). 

Levering af vand - Measured Fill (opmillt fyldning): 

Measured Fill (opmalt fyldning) giver dig mulighed for at fa leveret 
en specificeret mrengde vand med ber0ring af fa knapper. 

1. Sret et solicit glas under vanddysen. Ber0r MEASURED FILL
(opmalt fyldning) for at aktivere funktionen.
BEMA:RK: Den valgte mrengde vand bliver leveret. S0rg for,
at beholderen kan indeholde hele mrengden af vand. Hvis der
er is i beholderen, kan det vrere n0dvendigt at justere valget.

2. Ber0r MEASURED FILL (opmalt fyldning) for at aktivere, og 
ber0r derefter for at vrelge 0,2 I, 0,5 I eller 1 I. Tryk for fjerde
gang for at afslutte displayet Measured Fill (opmalt fyldning).

3. Tryk pa knappen DISPENSE WATER (tap vand) (midterste
knap), eller tryk pa armen, og den valgte mrengde vand bliver
leveret.

BEMA:RK: 

■ Measured Fill udl0ber automatisk efter 1 minuts inaktivitet.

■ Du kan fylde adskillige glas med den samme mrengde ved at
fortsrette med at trykke pa knappen DISPENSE WATER (tap
vand) (midterste knap) efter hver glasfyldning.

Valgmulighederne for Measured Fill (opmalt fyldning) vises i 
nedenstaende oversigt: 

BEMA:RK: De fleste kaffekopper (rummer normalt 118 til 177 ml 
pr. kop) har ikke samme st0rrelse som et malebreger (0.2 L). Det 
kan vrere n0dvendigt at omkalibrere Measured Fill for at 
underfylde eller undga utilsigtet overfyldning af kaffekopper. 

4. Tap vand.

BEMA:RK: Str0mmen af vand stopper automatisk, nar den
0nskede mrengde er leveret.

■ Tryk et solicit glas mod automatarmen under vanddysen.

ELLER 

■ Anbring glasset under vanddysen, og tryk pa knappen
DISPENSE WATER (tap vand) for at fa leveret uden brug af
hrender.

5. For at holde pause med leveringen af vand inden den valgte
mrengde er leveret, skal du trykke pa knappen DISPENSE
WATER (tap vand) igen eller r0re ved vandautomatarmen. Tryk
pa knappen DISPENSE WATER (tap vand), eller r0r ved armen
igen for at fa leveret den resterende mrengde vand.

A

B

C

Units

Ounces 8 16 32

Cups 1 2 4

Liters 0.2 0.5 1
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